
Wrocław, dnia 15.07.2021r. 
 
 

 
dotyczy:  PN 19/21 –  dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz z osprzętem 

oraz mleka modyfikowane  
 
 
 
             Na podstawie art. 135 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 
 
Pytanie nr 1: 

Dotyczy zadania 5 poz. 21: Czy Zamawiający dopuści: kompletna dieta do żywienia dojelitowego, 

bogatobiałkowa – co najmniej 27% energii białkowej – 10g/100ml, oparta na białku kazeinowym  

i serwatkowym, o wysokiej zawartości ω-3 kwasów tłuszczowych z oleju rybnego (EPA i DHA – 0,57g/100ml), 

tłuszczy MCT i antyoksydantów, wysokokaloryczna 1,5 kcal/ml, bogatoresztkowa, niskosodowa – 47,5 

mg/100ml, o osmolarności 340 mOsmol/l, w opakowaniu miękkim zabezpieczonym samozasklepiającą się 

membraną  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy zadania 5 poz. 26: Czy Zamawiający dopuści : Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, dla dzieci 

1-12 r.ż., wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa (3,8g/100ml), oparta na białku mleka, 

zawierająca tłuszcze MCT, taurynę, karnitynę i inozytol, bezresztkowa, o osmolarności 400 mOsmol/l, min. 

dwa smaki do wyboru 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający żąda aby produkty oferowane do zadania nr 7 pozycja poz.1,2,3,4,7, 8, 21 były dodawane 

do worków trzykomorowych z zad.nr 6 i posiadały potwierdzoną badaniami stabilność umożliwiającą 

przygotowanie kompletnej mieszaniny ? Na potwierdzenie cech oferowanego produktu wykonawca  ma 

obowiązek przedłożyć badania wykonane lub zlecone przez wytwórcę oferowanego produktu wraz z 

potwierdzeniem prawa wykonawcy do posługiwania się tymi badaniami, Zamawiający przyjmie też 

alternatywne środki dowodowe, o których mowa w art 30b ust. 4 PZP". 

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający w zad. 7 poz. 20 dopuści zaoferowanie emulsji do infuzji, zawierającej olej sojowy 

oczyszczony 60g, triglicerydy o średniej długości łańcucha 60g, olej z oliwek oczyszczony 50g, olej rybi 

bogaty w kwasy omega 3-30g. Osmolarność ok. 380mOsm/kg wody, wartość energetyczna 2000kcal/l? 

Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 5: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób należy wycenić dzierżawę pomp w zadaniu 5 oraz 6?  

Czy w kolumnie „ilość” powinna być podana ilość miesięcy na jaką zostanie zawarta umowa, a w kolumnie 

„cena jednostkowa netto” należy podać koszt dzierżawy 1 pompy x ilość pomp? 

Odpowiedź:   Zamawiający wyjaśnia: w kolumnie „ilość” powinna być podana ilość pomp, w kolumnie „cena 

jednostkowa netto” należy podać koszt netto dzierżawy jednej pompy x 12 miesięcy, w kolumnie „wartość 

netto” cena jednostkowa netto x ilość pomp, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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